Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR

www.santanadoitarare.pr.gov.br

PORTARIA Nº 062/2023

O Senhor JOSÉ DE JESUZ IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

Considerando o ofício nº 010/2023 da Secretaria Municipal de Saúde,

RESOLVE:

 Artigo 1º - LOTAR a Servidora Pública Municipal Marcela Maria Lorbieski da Silva,

no cargo de Auxiliar de Serviços de Limpeza, matriculada sob o nº 20829, para desempenhar

sua função junto ao Centro de Saúde Helena Pereira de Carvalho Izac.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

 Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 01 de fevereiro de 2023.

JOSÉ DE JESUZ IZAC

PREFEITO MUNICIPAL